
哈尔滨局集团公司铁房公司林口站围墙大修项目多孔砖等、复层涂料骨浆等、混凝土等、安全标语等二次采购询价采购公告

项目编号：GJGSWZ-2023-TF5133-1

1.采购条件采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司林口站围墙大修项目多孔砖等、复层涂料骨浆等、混凝土等、安全标语等二次采购采购
人为哈尔滨市铁房建筑工程有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01包多孔砖等、A02包复层涂料骨浆等、
A03包混凝土等、A04包安全标语等采购进行公开询价。

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见公告附件。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的生产商、代理商或经销商，并提供有效的营业
执照复印件；

3.1.2供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3供应商须提供至少一份与所参与报价材料类似的相关业绩（标书内应附中标通知书及合同扫描件，如无中标通知，可直接
附相关合同扫描件）；

3.1.3本次采购不接受在三年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书网”（
https://wenshu.court .gov.cn/）行贿犯罪档案查询截图；

3.1.4本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）
查询结果截图

3.1.5未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn）信用评价查询结果截图
盖企业公章。

3.2本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取采购文件的获取

供应商须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。凡
有意参加报价者，请于 2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 14 日 17 时（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价交易平
台）下载电子采购文件。

5.报价文件的递交报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 10月 18 日 9 时 00 分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨南
岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次询价采购公告同时在国铁采购平台（http://cg.95306.cn）与中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7.联系方式联系方式

采 购 人：哈尔滨市铁房建筑工程有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区曲线街75号

联 系 人：韩工

电    话：199 1777 6668

 

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

https://wenshu.court.gov.cn/%EF%BC%89%E8%A1%8C%E8%B4%BF%E7%8A%AF%E7%BD%AA%E6%A1%A3%E6%A1%88%E6%9F%A5%E8%AF%A2%E6%88%AA%E5%9B%BE%EF%BC%9B


地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）

联 系 人：孙洪艳、宗兴男

电    话：13206662011、15045188483

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

保证金银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005043

8.其他注意事项其他注意事项

8.1本项目由我单位组建评审小组进行评审，要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。询价采购原则上应推荐满足条件的
经评审最低报价供应商。

8.2本次报价项目报价保证金：详见“第二章供应商须知3.4.1报价保证金”。报价保证金采用银行转账形式支付（汇款时应备注项
目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-TF5133-1A01包保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的报价保证
金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.3报价文件递交方式：现场递交。并按照包件号，一包一投一包一投。

8.4开标方式：供应商代表通过远程视频方式参加开启报价文件会议，参会人员须提前添加代理机构“钉钉”（联系人及电话：孙
洪艳13206662011），并通过“钉钉”将法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书发送至采购代理机构。开启报价文件
前，将邀请各报价人代表进入视频会议，并按程序唱标，报价人如对唱标有异议，可通过“钉钉”立即提出。开启报价文件前未添
加代理机构“钉钉”的，视为放弃参加开启报价文件会议。

8.5询价采购公告附表、附件：

附表1物资需求明细表

9.采购代理服务费相关事项采购代理服务费相关事项

成交供应商在收到服务费通知单复印（扫描）件后三天内，采用银行转账付款方式向采购代理机构缴清服务费。

 

 

 2023 年 10 月 9 日

 

 

附表附表1

物资需求明细表物资需求明细表

 

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 /图号图号 /材材
质质

计量单计量单
位位 数量数量 交货期交货期 交货地点交货地点 备注备注

1 A01 水泥  32.5 级 t 32 合同签订后五日内 林口站  

2 A01 普通水泥 42.5 级 t 3 合同签订后五日内 林口站  

3 A01 碎石  25以内 m3 3 合同签订后五日内 林口站  

4 A01 碎石 40以内 m3 12 合同签订后五日内 林口站  

5 A01 石灰膏  m3 17 合同签订后五日内 林口站  

6 A01 中粗砂  m3 244 合同签订后五日内 林口站  

7 A01 标准砖 240×115×53 千块 28.81 合同签订后五日内 林口站  

8 A01 多孔砖
 DM3 
190×140×90 块 39899 合同签订后五日内 林口站  

9 A01 多孔砖   DM4  190×90×90 块 39899 合同签订后五日内 林口站  
10 A01 DMp 模数砖 190×90×40 块 6289 合同签订后五日内 林口站  



10 A01 DMp 模数砖 190×90×40 块 6289 合同签订后五日内 林口站  

11 A02 盘圆  Φ8 t 0.3 合同签订后五日内 林口站  

12 A02 螺纹钢  Φ12 t 0.6 合同签订后五日内 林口站  

13 A02 螺纹钢  Φ14 t 0.4 合同签订后五日内 林口站  

14 A02 螺纹钢  Φ16 t 1.5 合同签订后五日内 林口站  

15 A02 锯材  m3 7.89 合同签订后五日内 林口站  

16 A02 水性封底漆 （普通） kg 295.88 合同签订后五日内 林口站  

17 A02 水性中间（层）涂料  kg 589.14 合同签订后五日内 林口站  

18 A02 复层涂料骨浆 （喷涂型） kg 4713.12 合同签订后五日内 林口站  

19 A02 水性耐候面漆 （半光型） kg 589.14 合同签订后五日内 林口站  

20 A02 草袋片  m2 219 合同签订后五日内 林口站  

21 A02 角钢  Q235-A kg 2229.44 合同签订后五日内 林口站  

22 A02 冷轧钢板  Q235-A δ=0.3～3 kg 105.38 合同签订后五日内 林口站  

23 A02 镀锌低碳钢丝 Φ0.7～6 kg 492.78 合同签订后五日内 林口站  

24 A02 焊接钢管  kg 972.12 合同签订后五日内 林口站  

25 A02 防护栅栏刺丝滚笼 笼圈半径225，中
心距200

m 683 合同签订后五日内 林口站  

26 A02 醇酸漆稀释剂 X-6 kg 94 合同签订后五日内 林口站  

27 A02 铁线钉  kg 180 合同签订后五日内 林口站  

28 A02 成品矩形框镀锌网大门  m2 20 合同签订后五日内 林口站  

29 A02 成品铁艺大门  m2 22 合同签订后五日内 林口站  

30 A02 门柱造型灯  个 5 合同签订后五日内 林口站  

31 A02 电焊条 钢 kg 182 合同签订后五日内 林口站  

32 A03 混凝土 C30 m3 300 合同签订后五日内 林口站  

33 A03 混凝土 C15 m3 50 合同签订后五日内 林口站  

34 A04 安全标语  米 200 合同签订后五日内 林口站  

35 A04 五牌一图  套 1 合同签订后五日内 林口站  

36 A04 标语彩旗  面 30 合同签订后五日内 林口站  

37 A04 警示牌  块 30 合同签订后五日内 林口站  

38 A04 防护网  ㎡ 100 合同签订后五日内 林口站  

39 A04 消防水桶  个 10 合同签订后五日内 林口站  

40 A04 消防水带  根 5 合同签订后五日内 林口站  

41 A04 绝缘鞋  双 4 合同签订后五日内 林口站  

42 A04 绝缘靴  双 4 合同签订后五日内 林口站  

43 A04 绝缘手套  副 4 合同签订后五日内 林口站  

44 A04 警戒彩绳  米 600 合同签订后五日内 林口站  

45 A04 灭火器  个 12 合同签订后五日内 林口站  

46 A04 防火架  个 2 合同签订后五日内 林口站  

47 A04 防火锹  个 8 合同签订后五日内 林口站  

48 A04 防火钩子  个 2 合同签订后五日内 林口站  
 


	1.采购条件
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.报价文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式
	8.其他注意事项
	9.采购代理服务费相关事项

